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v tydnu od 6. rijna do 13. Fijna 2013

Posviceni Chocen

Pamatka Panny Marie RuZzencové
(Za AneZku Tlaskalovou)

Utery 27. tydne v mezidobi
Streda 27. tydne v mezidobi

(Za Zdenu Smidovou a manZela)

Ctvrtek 27. tydne v mezidobi

(Za Frantiska Cihdka, manZelku, dceru, rodice
a sourozence z oboji strany)

Patek 27. tydne v mezidobi
(Na podékovani)

Sobota 27. tydne v mezidobi

(Za Frantiska Syrového a z toho rodu zemrelé)

28. nedéle v mezidobi

9.00
10.30

7.15

14.00
18.00

7.15

18.00

18.00

9.00
10.30
16.00

Dnes v 17.00 jste zvani na koncert ZUS k pocté T. N. Koutnikovi.
Ve stfedu od 17 hodin bude schlizka ministranta.
Ve Ctvrtek od 20.00 na fare probéhne filozoficka cajovna pro verejnost — budeme

diskutovat nad déjinami filozofie podle knihy J. Gaardera Soffin svét.

Chocen
Ujezd

Chocen
Seniofri
Chocen

Chocen

Chocen

Chocen

Chocen
Skorenice
Sruby

V patek prede msi svatou zveme k modlitbé razence zvlasté mladez farnosti.

Po patecni msi svaté jsou na faru zvani stredoskolaci z nasi farnosti na své prvni
setkani. Pocitam, Ze b y se schazeli kazdy 2. a 4. patek v mésici. Vyznamnym
meznikem tohoto spolecenstvi bude udéleni svatosti birmovani v horizontu 2 let.
Pristi nedéli v 16.30 jste zvani do kostela na Hemzich na hudebni podvecer
poradany fondem Josefa Luxe.



